

Anea ApS

Kirkebjergvej 1
4180 Sorø

CVR-nr. 42874035

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. oktober 2023

Mads Pilgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Anea ApS
Kirkebjergvej 1
4180 Sorø

CVR-nr.: 42874035

Direktion

Lars Perch Nielsen
Mads Pilgren

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i, herunder udstykning og/eller bebyggelse med videresalg for øje, fast ejendom, herunder grundarealer med bebyggelse tilhørende tredjemand, til benyttelse i erhvervsøjemed, der ikke er omfattet af sommerhuslovens § 1 om erhvervsmæssig udleje eller fremleje til beboelse, men som f.eks. omfatter produktionsvirksomhed og forretningslokaledrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 420.190. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.538.403.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		970.463	366.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-218.500	-96.528
Resultat af primær drift		751.963	270.214
Finansielle indtægter		1.678	0
Finansielle omkostninger	2	-214.936	-118.659
Resultat før skat		538.705	151.555
Skat af årets resultat	3	-118.515	-33.342
Årets resultat		420.190	118.213

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	420.190	118.213
Årets resultat	420.190	118.213

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		17.131.316	17.349.816
Materielle anlægsaktiver	4, 6	17.131.316	17.349.816
Anlægsaktiver		17.131.316	17.349.816
Likvide beholdninger		118.149	123.476
Omsætningsaktiver		118.149	123.476
Aktiver i alt		17.249.465	17.473.292

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.498.403	7.078.213
Egenkapital		7.538.403	7.118.213
Hensættelser til udskudt skat	3	140.087	33.342
Hensatte forpligtelser		140.087	33.342
Gæld til realkreditinstitutter		8.627.310	8.869.111
Deposita		240.000	240.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	11.770	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.879.080	9.109.111
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		434.872	621.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.621	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.557	418.670
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		87.845	147.073
Kortfristede gældsforpligtelser		691.895	1.212.626
Gældsforpligtelser		9.570.975	10.321.737
Passiver i alt		17.249.465	17.473.292
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 29. november 2021	40.000	6.960.000	7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		118.213	118.213
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	7.078.213	7.118.213
Overført via resultatdisponeringen		420.190	420.190
Egenkapital pr. 30. juni 2023	40.000	7.498.403	7.538.403

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	218.500	96.528
I alt	<u>218.500</u>	<u>96.528</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	17.387	18.670
Øvrige finansielle omkostninger	197.549	99.989
I alt	<u>214.936</u>	<u>118.659</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2022	0	0	33.342		
Skat af årets resultat	0	11.770	106.745	118.515	33.342
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>11.770</u>	<u>140.087</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>118.515</u>	<u>33.342</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser			140.087		
Langfristede gældsforpligtelser	0	11.770			
I alt	<u>0</u>	<u>11.770</u>	<u>140.087</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	17.446.344	17.446.344	0
Tilgang i året	0	0	17.446.344
Kostpris pr. 30. juni 2023	17.446.344	17.446.344	17.446.344
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-96.528	-96.528	0
Årets afskrivninger	-218.500	-218.500	-96.528
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-315.028	-315.028	-96.528
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	17.131.316	17.131.316	17.349.816

5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	9.062.182	9.490.994
Deposita	240.000	240.000
I alt	9.302.182	9.730.994
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	434.872	621.883
Deposita	0	0
I alt	434.872	621.883
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	6.885.226	7.345.212
Deposita	240.000	240.000
I alt	7.125.226	7.585.212

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	17.131.316
9.750.000	

7. Eventualforpligtelser

Anea ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Perch Nielsen

Direktør

Serienummer: ae32c390-7805-4df9-a5c8-fce148e33de1

IP: 164.160.xxx.xxx

2023-10-23 08:53:37 UTC



Mads Pilgren

Direktør

Serienummer: 1e415dd9-3ff6-4bf3-bf87-1b764dacc66f

IP: 213.97.xxx.xxx

2023-10-23 09:30:00 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-23 09:53:27 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-24 13:37:53 UTC



Mads Pilgren

Dirigent

Serienummer: 1e415dd9-3ff6-4bf3-bf87-1b764dacc66f

IP: 213.97.xxx.xxx

2023-10-24 16:01:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: TWA07-TV52E-NDIA6-MAA5N-GAEZL-POLUK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>